АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 января 2024 г.                             № 2/15

г. Артемовский

О внесении изменения в состав контрольно-ревизионной службы при

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

 В соответствии с Положением о контрольно-ревизионной службе при

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии,

утвержденным решением Артемовской районной территориальной

избирательной комиссии от 23 июня 2022 г. №3/20, Артемовская   районная

территориальная     избирательная    комиссия    р е ш и л а:

1. Внести изменение в состав контрольно-ревизионной службы при

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии,

утвержденный решением Артемовской районной территориальной

избирательной комиссии от 26 февраля 2021 г. № 02/06, исключив из её

состава Шихалева Константина Аркадьевича.

2.  Настоящее решение разместить на сайте Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя  председателя  комиссии  О.Н. Иващененко.

Председатель  комиссии     И.А.Ланцева

             Секретарь  комиссии    С.Ю. Пономарева